
 

 

Žáci se s chutí pustili do práce redaktorů školního         
časopisu – 2. 10. 2023 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Od září letošního školu měli žáci 8. a 9. ročníku možnost vybrat si z trojice 

povinně-volitelných předmětů Domácnost, Sportovní hry a Školní časopis jeden, 

který se vyučuje každé pondělí odpoledne dvě hodiny. 

Nováčkem je Školní časopis, který si vybralo celkem 7 žáků. Za cíl si pod 

vedením paní učitelky Marie Hrdinové dali společně připravit každé čtvrtletí nové 

číslo časopisu, který bude zveřejněn nejen na webu školy, ale redakce jej bude 

nabízet i v tištěné podobě za cenu 20 Kč. A jaký název časopisu žáci vybrali? 

Hledejte Mirovický školní čtvrtletník v sekcích Základní škola – Školní časopis.  

Součástí výuky je i zdokonalování v klávesnicové gramotnosti. Žákům byly 

zřízeny individuální výukové účty prostřednictvím programu ZAV. Cílem je naučit 

se psát na klávesnici „naslepo“ tak, aby pisatel při tvorbě textu neztrácel část 

mozkové kapacity hledáním písmen na klávesnici. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Bc. Marie Hrdinová – učitelka 


